Приложение №6
                                                                                              к протоколу тринадцатого собрания

                                                                                 Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №73
15.02. 2007 г.

 О плане работы Совета Каргасокского

сельского поселения на 2007 год.

 Рассмотрев проект плана работы Совета Каргасокского сельского поселения на 2007 год,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить план работы Совета на 2007 год согласно Приложению.

         2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Совета НачигинаВ.Г.

         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                                                          В.Г.Начигин
                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                            к Решению Совета
                                                                                              Каргасокского сельского поселения

                                                                                                                                от 15.02.2007 г. №73
                                                                 ПЛАН
                                               Работы Совета на 2007 год

ФЕВРАЛЬ

            1. О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Каргасокского сельского поселения.

МАРТ

АПРЕЛЬ

            1. Об утверждении изменений в Устав Каргасокского сельского поселения

            2.    Об исполнении бюджета за 1 квартал 2007 года.

МАЙ

      ИЮНЬ
ИЮЛЬ
            1.   Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2007 года.
АВГУСТ

СЕНТЯБРЬ

             1.  О внесении изменений в Решения Совета Каргасокского сельского поселения
№ 56,57,58 от 02.11.2006 года.

PAGE
1